PERUN S.A. .
UL. GROCHOWSKA 10 04-217 WARSZAWA
Tel.: 22 810 80 41; www.perun.pl

Dziat Handlowy: 22 810 56 39; dzial.handlowy@perun.pl ROK ZALOZENIA 1910
Sklep: 22 810 80 47; sklep.firmowy@perun.pl

CZ 001-R:00

WYKAZ CZESCI ZAMIENNYCH
REDUKTOROW BUTLOWYCH
JEDNOSTOPNIOWYCH

263-000/1

Warszawa
Styczen 2020



CZ 001-R:00
Strona2z5

Wykaz Cze$ci Zamiennych




CZ 001-R:00

Strona3z5
Wykaz Cze¢Sci Zamiennych
3 - 0
212328828835 | -2|28 |2 |28 28|78 |58+
2 . R AR SO |20 (79|l Y030 |20 |20 P0|aa|di®| o
= S Nazwa czesci (zespotu) Numer katalogowy | - @ [ < L[S Q2P |29 |89 | <9< L9 L9 <9 <O |9 |T®
=2 m N m [q\] m (V] m N m N m N m N m N m N m N m N m N m (q\] m N m (q\]
Se FR|EX|EX XX |EX|EX|EX|EJ([EX|EX|EQ|EX| X[ EJ |
w
g Ilo$¢ sztuk dla reduktora
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 | Filtr wlotowy 287-0050 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1
2 | Pier§cien 201-1210 1+2 - - - - - - - - - - - - - -
3 | Uszczelka 238-1060 - - 1+2 | 142 | 142 | 1+2 - - 142 | 142 | 142 | 1+2 - 1+2 | 142
4 | Uszczelka 263-1010 - - - - - - 142 | 142 - - - - - - -
5 | Uszczelka 811-0010 - - - - - - - - - - - - 1+2 - -
6 | Lacznik wlotowy 287-0110 1 - - - - - - - - - - - - - -
7 | Lacznik wlotowy 287-0240 - - - - - 1 1 - - - - - - -
8 |Lacznik wlotowy 287-0220 - - 1 1 - - - - 1 1 1 1 - 1 1
9 | Lacznik wlotowy 287-0230 - - - - 1 1 - - - - - - - - -
10 |Lacznik 263-0110 - - - - - - - - - - - - 1 - -
11 | Nakretka tgcznikowa 208-0120 1 - - - - - - - - - - - - - -
12 | Nakretka tgcznikowa 250-0120 = - = - > - 1 1 = - = - = - -
13 | Nakretka tacznikowa 233-0120 - - - - - - - 1 1 1 1 - 1 1
14 | Nakretka 270-0120 - - 1 1 - - - - - - - - 1 - -
15 | Diawik tacznikowy 242-0120 = - = - 1 1 = - - - - - - - -
16 | Wktadka suwaka 253-0670 1 - - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - - 1
17 | Wktadka suwaka 253-0660 - 1 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 1 -
18 | Korpus suwaka 253-0620 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
19 |Podpoérka sprezyny 208-065A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 | Sprezyna zaworu bezpieczenstwa 208-0661 1 - - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - - 1
21 | Sprezyna zaworu bezpieczenstwa 225-0661 - 1 - - - - - - 1 - - - 1 - -
22 | Sprezyna 284-0660 - - 1 - 1 - 1 - - - 1 - - 1 1
23 | Przeciwnakretka 262-0620 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
24 | Naprezacz 262-0611 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
25 | Sruba jarzma 287-0130 - 1 - - - - - - - - - - - - -
26 |Jarzmo 287-0120 - 1 - - - - - - - - - - - - -
27 | Lacznik wlotowy 287-0210 - 1 - - - - - - - - - - - - -
28* | Manometr 0+25 bar; ©@63; M12x1,5 czer. kresa 15 bar - - - - - - - - - - - 1 - -
29* | Manometr 0+40 bar; ©@63; M12x1,5 czer. kresa 25 bar - - - - - - - - - - - - - -
30* | Manometr 0+-250 bar; @63; M12x1,5 | czer. kresa 185 bar - - - - - - - - 1 1 - - - - -
31* | Manometr 0+-315 bar; @63; M12x1,5 | czer. kresa 200 bar 1 - 1 1 1 1 1 1 - - 1 1 - 1 1
32* | Manometr 0+4 bar; @63; M12x1,5 czer. kresa 1,5 bar = 1 - - - - - - 1 - - - 1 - -
33* | Manometr 0+6 bar; @63; M12x1,5 czer. kresa 3 bar = - 1 - 1 - 1 - - - 1 - - 1 -
34* | Manometr 0+16 bar; &63; M12x1,5 czer. kresa 10 bar 1 - - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - - 1
35 | Uszczelka 218-0050 2:6 | 26 | 226 | 26 | 26 | 226 | 26 | 226 | 2+6 | 26 | 226 | 2+6 | 2=6 | 2+6 | 2:6




CZ 001-R:00

Strona4z5
Wykaz Cze¢Sci Zamiennych
= - )
A | B ™o Ny - | Q2o NPT e ;' | 2g N
2 , A IR N A R A A R S A A A AT A A S
> 5 Nazwa czeéci (zespotu) Numer katalogowy |- 2 < £ [ 2|32 /28 (22|18 (<2 |2 (8 (<2 <808 |28
22 ofN dN oY | aN | oY oa¥|dYN|dYN | oY oY |daN | dN oY | | oY
,%% Fu|la | N || BN || N | NN | NN ||} || EAQ
w
g Ilos¢ sztuk dla reduktora
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
36 | Sprezyna zamykajaca 284-0370 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1
37 | Sprezyna zamykajaca 284-1370 - 1 - - - - - - - - - - 1 - -
38 | Zawor redukeyjny 262-0271 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1
38.1 | Filtr 262-0351 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1
38.2 | Zaworek 263-0330 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1
38.3 | Gniazdko 262-0321 1 - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1
39 | Zwor redukeyjny 262-0281 - 1 - - - - - - - - - - - - -
39.1 | Filtr 262-0361 - 1 - - - - - - - - - - - - -
39.2 | Zaworek 263-0370 - 1 - - - - - - - - - - - - -
39.3 | Gniazdko 262-0321 - 1 - - - - - - - - - - - - -
40 | Zawor redukcyjny 262-0291 - - - - - - - - - - - - 1 - -
40.1 | Filtr 262-0351 - - - - - - - - - - - 1 - -
40.2 | Zaworek 263-0370 - - - - - - - - - - - - 1 - -
40.3 | Gniazdko 262-0321 - - - - - - - - - - - - 1 - -
41 | Membrana 259-0141 1 - - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - - 1
42 | Membrana 259-0151 - 1 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 1 -
43 | Pier$cien membrany 259-0230 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
44 | Sprezyna 263-0221 - - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - - 1 -
45 | Sprezyna 259-0210 1 - - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - - 1
46 | Sprezyna 259-0220 - 1 - - - - - - - - - - 1 - -
47 | Podstawa sprezyny 253-0140 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
48 | Sruba nastawcza czarna 259-1100 - - - 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1
49 | Sruba nastawcza niebieska 259-1200 1 - - - - - - - - - - - - -
50 | Sruba nastawcza czerwona 259-1300 - 1 1 1 - - - - 1 - -
51 |Krdciec 262-0510 - - - - 1 - 1 - 1 - 1 - - 1 -
52 | Krociec 262-0520 - 1 1 - - - - - - - - - 1 - 1
53 | Krociec 262-0530 1 - - 1 - 1 - 1 - 1 - 1
54 | Krociec 262-0540 - - - 1 - - - - - - - - - - -
55 | Koncowka 6,3-G1/4 692-6120 1 - 1 1 - 1 - 1 - 1 - - 1
56 | Koncowka 8-G3/8 629-6130 - 1 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 1 -
57 | Nakretka G1/4 110-3190 1 - - - - 1 - 1 - 1 - 1 - - 1
58 | Nakretka G1/4LH 111-0010 - - 1 - - - - - - - -
59 | Nakretka G3/8 208-0580 - - - - 1 - 1 - 1 - 1 - - 1 1
60 | Nakretka G3/8LH 225-0580 - 1 1 - - - - - - - - - 1 - -

* Uwaga! Napisy na podzielniach manometrow wyszczegdlnione sa w tabeli na stronie 5.




Wykaz Czes$ci Zamiennych

. Typ Napis na podzielni

Rodzaj gazu reduktora manometru

Tlen RBT-1 Tlen 9

Acetylen RBA-0,15 Acetylen @

, RBW-0,3 8

Wodor RBW-1 Wodor

Powietrze RBPs-0,3 Bez napisu

sprezone RBPs-1 P
RBAz-0,3 .

Azot RBAZ-1 Bez napisu

Dwutlenek RBKW-0,15 Bez nabisu

wegla RBKW-1 P
RBArg-0,3 .

Argon RBArg-1 Bez napisu
RBHe-0,3 .

Hel RBHe-1 Bez napisu

Propan - butan | RBGP-0,15 | Propan — butan

a) — lub symbol

b) — znak umowny ostrzezenia ,,Chroni¢ przed zattuszczeniem” — PN-EN 562.

Opracowat:

Sprawdzit:

Zatwierdzil:

CZ 001-R:00
Strona5z5



